[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О назначении Бурдовой Елены Романовны
на должность председателя контрольно-счетной

комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района от  28.02.2018
В соответствии  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Положением о контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденным решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 20.12.2012 №35, руководствуясь статьей 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:
1. Назначить с 04.04.2018 Бурдову Елену Романовну на должность председателя Контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района, сроком на пять лет.
2. Председателю Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района заключить с Бурдовой Е.Р. трудовой договор.

3. Решение опубликовать в официальном печатном источнике и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                           В.И. Серебряков
Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                          А.Б. Сергеичев
от   28.02. 2018
№  110